МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 СТАНИЦЫСМОЛЕНСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

_______________________________________________________________________

353254, Краснодарский край, Северский район, ст. Смоленская,ул.Мира, д. 121

Тел/факс: (86166) 55-4-69, e-mail: school49@sever.kubannet.ru ИНН 2348020955

                                                              ПРИКАЗ

От 30.08.2018г                                                                                         № 641

 о назначении ответственного за работу АИС «Сетевой город. Образование»

     С целью совершенствования информационного обеспечения процессов

управления школой, планирования и организации учебного процесса на

основе внедрения информационных технологий,   п р и к а з ы в а ю:

Назначить ответственной  за работу АИС «Сетевой город. Образование»

Борисову М.И., учителя

1. Возложить на учителя  Борисову  М.И.:

1.1 обязанности по контролю за качественным и своевременным

наполнением АИС «Е-услуги. Образование» и «Сетевой город.

Образование»;

1.2 обязанности по своевременному внесению персональных данных

детей, поступающих в 1 класс, и их родителей (законных

представителей) в АИС «Е-услуги. Образование»;

    1.3 обязанности по контролю за техническим обеспечением работы АИС

«Е-услуги. Образование» и «Сетевой город. Образование»;

1.4   обязанности по консультированию учителей по вопросам работы АИС

«Сетевой город. Образование»;

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school49@sever.kubannet.ru
mailto:school49@sever.kubannet.ru